（財団使用欄）NO.

応援-第 1 号様式-1（交付申請書）

年  月  日

一般財団法人町田市文化・国際交流財団

理事長 髙橋 豊 様

申請者

まちだステージ応援プログラム受付№

住所

氏名

電話

ﾒｰﾙ

担当者※申請者と事務担当者が異なる場合

住所

氏名

電話

ﾒｰﾙ

まちだステージ応援プログラム交付申請書

下記のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請者の

  活動概要

※3 年以上の文化芸術活動の実績を記入してください。

【添付資料】※チェックをいれてください。

□3 年以上の活動実績がわかる過去公演のプログラムやチラシ、画像等